2014 年年度报告

32 / 158

2 合并范围变动的影响

单位：元  币种：人民币

主体名

称

纳入/不再

纳入合并范

围的原因

2013 年 1 月 1 日

归属于母公司股

东权益

（+/-）

2013年12月31日

资产总额

（+/-）

负债总额

（+/-）

归属于母公司

股东权益（+/-）

江苏上

电贾汪

发电有

限公司

对该公司具

有控制力
88,960,776.06 134,427,925.12 61,739,855.43 47,974,720.01

合计 - 88,960,776.06 134,427,925.12 61,739,855.43 47,974,720.01

注：根据财政部 2014 年修订后的《企业会计准则第 33 号—合并财务报表》第二章关于合并范围

的相关规定，本公司重新评估了尚处于清算中的江苏贾汪的设立目的、经营活动与决策机制安排、

本公司享有的权力性质、对可变回报的受益和影响能力等情况，认定本公司能够对江苏贾汪实施

控制。因此，本集团对该项会计政策变更采用追溯调整法，对 2014 年的比较财务报表进行了重新

表述，自比较财务报表的期初将上电贾汪纳入合并报表范围，从而调增 2013 年末资产总额

13,442.79 万元，调增负债总额 6,173.98 万元，调增归属于母公司股东权益总额 4,797.47 万元，

调减 2013 年度归属于母公司股东的净利润 4,098.60 万元。

十四、其他重大事项的说明

□适用 √不适用

2014 年年度报告

33 / 158

第六节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发行

新股

送

股

公积

金转

股

其

他

小

计
数量

比例

(%)

一、有限售条件

股份

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中： 境内非国

有法人持股

   境内自然

人持股

４、外资持股

其中： 境外法人

持股

   境外自然

人持股

二、无限售条件

流通股份
2,139,739,257 100   2,139,739,257 100

1、人民币普通股 2,139,739,257 100   2,139,739,257 100

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 2,139,739,257 100   2,139,739,257 100

2、 股份变动情况说明

报告期内，公司股份总数及股本结构未发生变化。

3、 股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

无

(二) 限售股份变动情况

单位: 股

股东名称
年初限售股

数

本年解除限

售股数

本年增加限

售股数

年末限售股

数
限售原因

解除限售日

期

合计   / /

报告期内，本公司无限售股份变动情况。

2014 年年度报告

34 / 158

二、 证券发行与上市情况

(一) 截至报告期末近 3 年历次证券发行情况

截止本报告期末至前三年，公司未有证券发行与上市情况。

(二) 公司股份总数及股东结构变动及公司资产和负债结构的变动情况

报告期内没有因送股、配股等原因引起公司股份总数及结构的变动。

(三) 现存的内部职工股情况

单位：股  币种：人民币

内部职工股的发行日期 内部职工股的发行价格（元） 内部职工股的发行数量

现存的内部职工股情况的说明 本报告期末公司无内部职工股。

三、 股东和实际控制人情况

(一) 股东总数:

截止报告期末股东总数(户) 101,502